di 10 di luglio 1510 duc. mille di bei. ...“).

297 (LM)

13. VIII. 1510

Der Baumeister Giovanni alias il Rasca quit­

tiert dem Girolamo da Siena 1000 D. und ver­

spricht „edificare et edificari facere in ea parte 

dicte fabrice cui preest tantum novj operis et 

edificij bonj et sine fraude in dicta basilica quam 

eis (?) valor et pretium ascendit ... pro pretio 

convento videlicet tresdecium carlenorum cum 

dimidio pro qualibet canna“. Paolo de Pinu 

bürgt. Carlo di Luigi del Forti und Theodoro 

Gualderonio sind Zeugen. M. de Campana 

Notar (LM,fol.64v).

298 (LM)

13.VIII.1510

„... presens obligatio (vom 2.III. 1510) est cas- 

sata de mandato reverendi domini Orlandi ge­

neralis thesaurij referente domino Jeronimo 

Francisci de Senis computista dicta fabrice ex 

eo quia prefatus Johannes Rasca finiret et fabri- 

caret tantum operis et edificij in dicta basilica 

quod illius pretium et valor ascendat ad sum- 

mam 1500 ducatorum prout reviderunt (?)
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idem dominus Jeronymus et magister Ranerius 

de Pisis mensurator dicte fabrice quos 1500 

ducatos prefatus Johannes Rasca confessus est 

habuisse prout infra proximi (?) et ad cautelam 

utriusque juris (?) et domini Pauli fidejussoris 

predicta dicta obligatio est cassata de mandato 

ut supra dictus prefatus magister Johannes 

Rasca remanet debitor dicte fabrice in resta pe- 

cuniarum quantitate prout M. de Cam­

pania Notar (LM,fol.58v am Rand).

299 (CA) „Pro architectis sancti Petri petunt pecunias“

9.X.1510 (loc.cit., fol.54v).

300 (CA) „Pro domino Bartholomeo Ferratino contra

4. XI. 1510 dohanerios ripe ut cogantur ad solvendum“

(loc. cit.,fol.59v).

301 (CA) „Pro fabrica S. Petri super vinea domine Bri- 

6. XI. 1510 gide ut renovatur mandatum. Cogatur ad dan-

dum Brigidam habita considerata pretij et dam- 

ni et datum ... per magistros cautio (?) ideonea 

de satisfacien(do ?) ei iuxta declarationem ca- 

mere.“ (loc.cit.).

302 (CA) „Pro Antonio Foglietta contra Lucarum de 

6. XI. 1510 Viterbo ut cogatur ad dandam calcem promis-

sam et fiat quod eum exactio(?)“ (loc.cit., fol. 

60r).

303 (LM) Julius II. beauftragt die Ghinucci, Bramante 

8. XI. 1510 und Girolamo da Siena 3425 Goldd. auszuzah­

len „et in eorum absentia Bartholomeo Ferra­

tino de Ameria loci tenenti dicti domini thea- 

saurarij distribuendam inter magistros pila- 

strorum et tribune ac fabros lignarios et lapici- 

das dicte fabrice ... datum Bononie ... Colla-